
UCHWAŁA NR XIII/75/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy w trybie bezprzetargowym 
na okres do 3 lat nieruchomości o pow. 225 m2 , położonej w obrębie Gostków, wchodzącej w skład działki 
o pow. 0,0790 ha oznaczonej nr działki 106/6, stanowiącej własność Gminy wartkowice na podstawie decyzji 
Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu z dnia 21.09.1992 r. nr G.VII.7242/44-16/92, dla której urządzona jest 
księga wieczysta nr SR2L/00007366/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 7DFD5111-349F-49AB-9BD0-D084B2D6FEDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości.
Stosownie do art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata
lub na czas nieoznaczony. Uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony umowy zamierzają zawrzeć kolejne umowy,
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Uchwała Rady Gminy o wyrażeniu zgody w tym
przedmiocie stanowić będzie podstawę do zawarcia kolejnej umowy z dotychczasowym
dzierżawcą na okres do 3 lat.
Nieruchomość opisana w § 1 pkt a niniejszej uchwały stanowi grunt zajęty pod wieżę
telekomunikacyjną należącą do T-Mobile Polska S.A.. Dotychczasowy dzierżawca korzysta
z dzierżawionego gruntu bez uwag, zgodnie z jego przeznaczeniem i celem dzierżawy określonym
w umowie, wnosząc w określonych terminach czynsz oraz podatek od nieruchomości. Dzierżawca
wyraził chęć kontynuowania dzierżawy, zatem zwrócił się o ponowne zawarcie umowy. Zawarcie
kolejnej umowy na okres do 3 lat będzie stanowiło dla gminy, źródło dalszych przychodów.
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 7DFD5111-349F-49AB-9BD0-D084B2D6FEDA. Podpisany Strona 1


		2019-07-08T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




